円

円

円

円

(注)交付金の振込口座の通帳の写し（口座番号、口座名義が分かる箇所）を添付してください。

TEL 011-614-2222    FAX 011-614-2222

フリガナ

口座名義

住所

6 7

500,000

 採択決定額（年間交付額）との差額  ④＝①－②－③ 500,000

（〒060-0004）北海道札幌市中央区北４条西5丁目1
　　　　　　　　　　　　　林業会館　３階

事
務
担
当
者

　氏　名 　山森　造林

　住　所
（〒123-4567）
札幌市西区山の手1条3丁目1-1

　連絡先

△〇□活動組織　　　　代表　　山林　整備

ｻﾝｶｸﾏﾙｼｶｸｶﾂﾄﾞｳｿｼｷ　ﾀﾞｲﾋｮｳ　ｻﾝﾘﾝｾｲﾋﾞ

公益社団法人　北海道森と緑の会内

□普通　□貯蓄　□当座

口
座
名
義

○○地域協議会

（別紙１　様式第６号　別添２　別記様式第１号）　【記載例　第１四半期　４～６月】

申請年月日 令和６年５月　　日

令和６年度　　　第　　　号

8

 記号（６ケタ目がある場合は※部分に記入）  番号（右づめで記入）

1

会長　○○　○○　殿
○○活動組織

代表　○○　○○

令和６年５月○日付け○号にて採択通知のあった森林・山村多面的機能発揮対策交付金の交付を受け
たいので、下記のとおり申請します。

交
付
申
請
額

項目 金額

 採択決定額　　　　　　　　　　　　① 1,000,000

 既交付額　　　　　　　　　　　　　② 0

 今回申請額　　　　　　　　　　　　③

札幌駅東口

1交
付
金
振
込
口
座

 金融機関（ゆうちょ銀行以外）

 金融機関名  支店名

北海森

 ゆうちょ銀行

 農業協同組合　銀行　信用金庫

 信用組合　労働金庫　信連　農林中金

預金種別（該当のものにレ印を記
入）

□普通　□当座　　　　　　□
別段　□通知

 ≪ゆうちょ銀行の方はこちらに記入してください。≫

74 5 ※ 6

 店名

2 3 4 5

 店番

店

1 2 3 4

預金種目（該当のものにレ印を記
入）

 口座番号（右づめで記入）

2 3 5

採択通知日以降の日付で申請

活動組織が整理番号を付けて
代表者印不用

③４～６月分の申請額

通帳口座名義は、採択申請書の活動組織名

採択通知書の国交付金額

採択通知日及び番号

円

円

円

円

(注)交付金の振込口座の通帳の写し（口座番号、口座名義が分かる箇所）を添付してください。

TEL 011-614-2222    FAX 011-614-2222

事
務
担
当
者

　氏　名 　山森　造林

　住　所
（〒123-4567）
札幌市西区山の手1条3丁目1-1

　連絡先

口
座
名
義

フリガナ ｻﾝｶｸﾏﾙｼｶｸｶﾂﾄﾞｳｿｼｷ　ﾀﾞｲﾋｮｳ　ｻﾝﾘﾝｾｲﾋﾞ

口座名義 △〇□活動組織　　　　代表　　山林　整備

住所

（〒060-0004）北海道札幌市中央区北４条西5丁目1
　　　　　　　　　　　　　林業会館　３階

公益社団法人　北海道森と緑の会内

預金種目（該当のものにレ印を記
入）

 口座番号（右づめで記入）

□普通　□貯蓄　□当座

店

8
 店名  店番

※ 1 2 3 41 2 3 4 5

7

 ≪ゆうちょ銀行の方はこちらに記入してください。≫

 ゆうちょ銀行

 記号（６ケタ目がある場合は※部分に記入）  番号（右づめで記入）

交
付
金
振
込
口
座

 金融機関（ゆうちょ銀行以外）

 金融機関名  支店名

北海森  農業協同組合　銀行　信用金庫 札幌駅東口

 信用組合　労働金庫　信連　農林中金

預金種別（該当のものにレ印を記
入）

□普通　□当座　　　　　　□
別段　□通知 1 2 3 4 5 6

5 6 7

交
付
申
請
額

項目 金額

 採択決定額　　　　　　　　　　　　① 1,000,000

 既交付額　　　　　　　　　　　　　② 500,000

 今回申請額　　　　　　　　　　　　③ 200,000

 採択決定額（年間交付額）との差額  ④＝①－②－③ 300,000

○○地域協議会
会長　○○　○○　殿

○○活動組織
代表　○○　○○

令和６年５月○日付け○号にて採択通知のあった森林・山村多面的機能発揮対策交付金の交付を受け
たいので、下記のとおり申請します。

（別紙１　様式第６号　別添２　別記様式第１号）　【記載例　第2四半期　７～９月】
申請年月日 令和6年7月30日

令和６年度　　　第　　　号
７月１日～３１日までの日付で申請

②第１四半期（４～６月）の交付（支払）額

通帳口座名義は、採択申請書の活動組織名

③の申請額は７～９月分

円

円

円

円

(注)交付金の振込口座の通帳の写し（口座番号、口座名義が分かる箇所）を添付してください。

TEL 011-614-2222    FAX 011-614-2222

（別紙１　様式第６号　別添２　別記様式第１号）【記載例　第3四半期１０～１２月分】

申請年月日 令和6年10月25日

令和６年度　　　第　　　号
○○地域協議会
会長　○○　○○　殿

○○活動組織
代表　○○　○○

令和６年５月○日付け○号にて採択通知のあった森林・山村多面的機能発揮対策交付金の交付を受け
たいので、下記のとおり申請します。

交
付
申
請
額

項目 金額

 採択決定額　　　　　　　　　　　　① 1,000,000

 既交付額　　　　　　　　　　　　　② 700,000

 今回申請額　　　　　　　　　　　　③ 100,000

 採択決定額（年間交付額）との差額  ④＝①－②－③ 200,000

交
付
金
振
込
口
座

 金融機関（ゆうちょ銀行以外）

 金融機関名  支店名

北海森  農業協同組合　銀行　信用金庫 札幌駅東口

 信用組合　労働金庫　信連　農林中金

預金種別（該当のものにレ印を記
入）

□普通　□当座　　　　　　□
別段　□通知 1 2 3 4 5 6 7

 ≪ゆうちょ銀行の方はこちらに記入してください。≫

 ゆうちょ銀行

 記号（６ケタ目がある場合は※部分に記入）  番号（右づめで記入）

1 2 3 7 8

 店名  店番

店

4 5 ※ 1 2 3 4 5 6

預金種目（該当のものにレ印を記
入）

 口座番号（右づめで記入）

□普通　□貯蓄　□当座

口
座
名
義

フリガナ ｻﾝｶｸﾏﾙｼｶｸｶﾂﾄﾞｳｿｼｷ　ﾀﾞｲﾋｮｳ　ｻﾝﾘﾝｾｲﾋﾞ

口座名義 △〇□活動組織　　　　代表　　山林　整備

住所

（〒060-0004）北海道札幌市中央区北４条西5丁目1
　　　　　　　　　　　　　林業会館　３階

公益社団法人　北海道森と緑の会内

事
務
担
当
者

　氏　名 　山森　造林

　住　所
（〒123-4567）
札幌市西区山の手1条3丁目1-1

　連絡先

１０月１日～３１日までの日付で申請

②４～９月までの累計交付（支払）額

通帳口座名義は、採択申請書の活動組織名

③の申請額は１０～１２月分

円
円
円
円

(注)交付金の振込口座の通帳の写し（口座番号、口座名義が分かる箇所）を添付してください。

TEL 011-614-2222    FAX 011-614-2222

（別紙１　様式第６号　別添２　別記様式第１号）【記載例　第4四半期　１～２月分】

申請年月日 令和6年12月5日

令和６年度　　　第　　　号
○○地域協議会
会長　○○　○○　殿

○○活動組織
代表　○○　○○

令和６年５月○日付け○号にて採択通知のあった森林・山村多面的機能発揮対策交付金の交付を受け
たいので、下記のとおり申請します。

交
付
申
請
額

項目 金額

 採択決定額　　　　　　　　　　　　① 1,000,000
 既交付額　　　　　　　　　　　　　② 800,000
 今回申請額　　　　　　　　　　　　③ 100,000
 採択決定額（年間交付額）との差額  ④＝①－②－③ 100,000

交
付
金
振
込
口
座

 金融機関（ゆうちょ銀行以外）

 金融機関名  支店名

北海森  農業協同組合　銀行　信用金庫 札幌駅東口

 信用組合　労働金庫　信連　農林中金

預金種別（該当のものにレ印を記
入）

□普通　□当座　　　　　　□
別段　□通知 1 2 3 4 5 6 7

 ≪ゆうちょ銀行の方はこちらに記入してください。≫

 ゆうちょ銀行

 記号（６ケタ目がある場合は※部分に記入）  番号（右づめで記入）

1 2 3 7 8

 店名  店番

店

4 5 ※ 1 2 3 4 5 6

預金種目（該当のものにレ印を記
入）

 口座番号（右づめで記入）

□普通　□貯蓄　□当座

口
座
名
義

フリガナ ｻﾝｶｸﾏﾙｼｶｸｶﾂﾄﾞｳｿｼｷ　ﾀﾞｲﾋｮｳ　ｻﾝﾘﾝｾｲﾋﾞ

口座名義 △〇□活動組織　　　　代表　　山林　整備

住所

（〒060-0004）北海道札幌市中央区北４条西5丁目1
　　　　　　　　　　　　　林業会館　３階

公益社団法人　北海道森と緑の会内

事
務
担
当
者

　氏　名 　山森　造林

　住　所
（〒123-4567）
札幌市西区山の手1条3丁目1-1

　連絡先

１２月１日～２８日までの日付で申請

②４～１２月までの累計交付（支払）額

通帳口座名義は、採択申請書の活動組織名

③の申請額は１～２月分